
日期
2016/5/12
2016/5/17
2016/6/15
2016/6/21
2016/6/22
2016/6/22
2016/6/28
2016/7/7
2016/7/7
2016/7/7
2016/7/7
2016/7/26
2016/7/27
2016/7/27
2016/8/1
2016/8/2
2016/8/2
2016/8/2
2016/8/4
2016/8/4
2016/8/22
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/8/29
2016/9/2
2016/9/5
2016/9/7
2016/9/7
2016/9/7
2016/9/19
2016/9/19
2016/10/8
2016/9/27
2016/10/10
2016/10/9
2016/10/10
2016/10/10
2016/10/10
2016/10/10
2016/10/10
2016/10/10

捐款人
杨璐
郑州市住房保障和房地产管理局
河南华润万家生活超市
郑州红十字应急救护培训中心
郑州红十字医用组织库中心
王立梅
河南天明集团有限公司
荥阳河务局
新郑市公安局千户寨派出所
河南永翔通用航空有限责任公司
阿里巴巴（中国）有限公司
呼伦贝尔市绿色假日旅行社
阿里巴巴（中国）有限公司
DIC·正商红溪谷幼儿园
商小学
三宝弟子
法界众生
唐忠执全家
河南浩润水利工程有限公司
河南浩润水利工程有限公司
陈美善
王慈航
王懿品
史增辉
郑丽君
董兴燕
吴宇晨
夏磊
张德伟
姬再良
李俊昌
李自然
郭学民
库华龙
杨晓林
袁晓强
蔡君彦
杨超
孙军
杨征
李二阳
王重阳
陈改云
方桦
路宽
杜彦杰
胡涓
王国梁
郑州市公路管理局
裴佳鹏
秦德良
河南水利工程咨询有限公司
王惠萍
郑州市儿童医院
河南省华道水利工程有限公司
河南利水工程咨询有限公司
李贻川
南水北调中线干线荥阳管理处
李婉素家长
梁泠泠
伟明（香港）
齐红凯（砂碖）
邓征
李二阳
郑州和讯电子技术有限公司
金雪巍、冯璐

金 额
1,600.00
870.00
820.00
2,000.00
3,000.00
50.00
1,452,500.00
2,000.00
1,000.00
5,000.00
13,000.00
2,000.00
27,000.00
870.00
200.00
1,000.00
1,000.00
100.00
500.00
500.00
500.00
500.00
200.00
500.00
500.00
100.00
200.00
100.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
100.00
118.00
100.00
200.00
200.00
600.00
50.00
66.00
110.00
2,000.00
6,000.00
100.00
500.00
200.00
180,000.00
1,000.00
1,000.00
12.00
2,000.00
4,000.00
1,000.00
50.00
100.00
200.00
800.00
10,000.00
1,000.00

捐款用途
社会救助
募捐箱收捐款
募捐箱收捐款
余秋蕊
余秋蕊
志愿服务
天明助学金
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
博爱助学
水上义务救援队
水灾区
水灾区
水灾区
水灾区
水灾区
社会救助
博爱助学
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
应急救护培训站
水上义务救援队
社会救助
壹元救助金
水上义务救援队
儿童医院泌尿外科贫困患儿
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队

捐款人
王占伟（河南中翰盛胜税务师事务所）
胡金源
赵传武
宋海涛（南水北调）
焦作市公安局定和派出所
尹数豪
瀚都书画院
王春生
王堃
河南省信人工程造价咨询有限公司
河南省信人工程造价咨询有限公司
张楸枫
宋卫彬
河南君盟实业有限公司
徐凤云
李欢庆
李恩泽
母东海
杨志娟
侯林勋
刘海朝
梁年林
孙文学
刘会章
李玉晖
李钢远
张楠
赵浩
杜艳杰
夏磊
岳星
秦德良
袁小强
王宇
顿涛
刘建华
申景芳
九月九的老板娘
孟宇宁
李恩泽
海二国
冯阳
王雪丽
赵伟丽
杜艳杰
河南郑州建国饭店有限公司
黄河饭店
北京鑫康辰医学科技发展有限公司
顿涛
刘永波
庆淑梅
刘建华
刘政军
黄瑞
秦德良
秦国卫
李强
乔镜宇
郑州鑫诚信土地评估咨询有限公司
毛琛
郑州红十字应急救护培训中心
岳佳旭
岳景枝
惠椿烊
安阳市公安局龙祥派出所
胡金源

日期
2016/10/10
2016/10/28
2016/11/11
2016/12/12
2016/12/12
2016/12/12
2016/12/28
2017/1/10
2017/1/10
2017/1/17
2017/1/17
2017/1/20
2017/1/24
2017/1/27
2017/1/27
2017/1/27
2017/1/27
2017/1/27
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/2/23
2017/3/3
2017/3/14
2017/3/22
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/7
2017/4/24
2017/4/26
2017/4/26
2017/4/28
2017/4/28
2017/4/28
2017/4/28
2017/4/28

金 额
200.00
2.00
136.50
1,000.00
1,500.00
200.00
117.00
2,017.00
100.00
500.00
500.00
9,000.00
10,000.00
20,000.00
2,000.00
600.00
300.00
600.00
1,800.00
100.00
66.66
600.00
900.00
600.00
600.00
200.00
200.00
100.00
100.00
200.00
1,800.00
600.00
200.00
200.00
1,000.00
168.00
100.00
200.00
66.66
600.00
200.00
1,000.00
100.00
100.00
10.00
1,130.00
1,014.50
100,000.00
600.00
100.00
300.00
300.00
600.00
200.00
600.00
600.00
600.00
200.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
600.00
600.00
34.00
5,000.00
0.68

捐款用途
水上义务救援队
壹元救助金
儿童医院救助金
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
社会救助
水上义务救援队
水上义务救援队
苗杏
王肖科
社会救助
博爱助学
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
募捐箱收捐款
社会救助
红十字事业
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
水上义务救援队
博爱助学
博爱助学
王海龙
苗杏
王晓珂
社会救助
水上义务救援队
水上义务救援队

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

序号
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

支出金额
1,000.00
2,000.00
28,794.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
2,900.00
1,000.00
119,000.00
2,117.00
1,400.00
23,500.00
2,000.00
11,811.32
3,000.00

救灾救助支出项目
郭学红
吴春兰
郑州市红十字水上义务救援队
马玉珍
张凯家
白环宇
石二豹
李长有
郑州市红十字水上义务救援队
刘青
博爱送万家购大米、食用油、棉被
郑州市红十字水上义务救援队
苗杏
郑州市红十字水上义务救援队
郭恩琦
郑州市红十字水上义务救援队
吴玉琴

序号
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

日期
2016/9/8
2016/9/8
2016/10/26
2016/10/26
2016/10/26
2016/11/17
2016/12/2
2016/12/28
2017/1/13
2017/1/13
2017/1/19
2017/1/24
2017/2/21
2017/2/21
2017/3/14
2017/3/14
2017/3/23

捐款来源
中泰脑科医院
郑州市第九人民医院
郑州和讯电子技术有限公司、陈美善等
郑州市第九人民医院
王英
郑州市儿童医院
郑州市第九人民医院
郑州市第九人民医院
焦作市公安局定和派出所、宋海涛（南水北调）等
中泰脑科医院
郑州市中医院、河南省水利第二工程局、毛琥、毛琛、白秀荣
王春生、王堃
岳佳旭
河南君盟实业有限公司、徐凤云、李欢庆、李恩泽、母东海
河南省水利第二工程局
杨志娟等
中泰脑科医院

日期
2016/5/19
2016/6/20
2016/6/28
2016/7/8
2016/7/21
2016/7/21

2016/8/1
2016/8/1
2016/8/3
2016/8/11
2016/8/23
2016/8/25
2016/8/25
2016/8/25
2016/8/25

救灾救助支出项目
吴松华
杨光
余秋蕊
张泽
赵炎荣
郑州市红十字水上义务救援队

郑州市第一O一中学
郑州市第四中学
李自新
郑州市红十字青少年夏令营
河南赢中电子科技有限公司
孙玉锁
郑州市红十字水上义务救援队
杜玉兰
赵普雪

支出金额
5,000.00
2,000.00
10,000.00
2,000.00
2,000.00
21,000.00

807,500.00
845,000.00
2,000.00
9,083.01
5,580.00
2,000.00
27,000.00
2,000.00
2,000.00

捐款来源
张文彪、杨璐、商小学、惠椿烊、孟老稳、苏光俊、郑州荣之恒商贸有限公司等
王英
河南省水利第二工程局、郑州红十字医用组织库、郑州红十字应急救护培训中心
王英
郑州市第九人民医院
荥阳河务局、新郑市公安局千户寨派出所、河南永翔通用航空有限责任公司、
阿里巴巴（中国）有限公司
河南天明集团有限公司
河南天明集团有限公司
郑州市第九人民医院
郑州普瑞眼科医院
郑州普瑞眼科医院
郑州市第九人民医院
阿里巴巴（中国）有限公司
郑州市第九人民医院
郑州市第九人民医院

序号
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15

郑州市红十字会
2016年5月 1日~2017年4月30日接受捐赠资金公示
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着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力着力提升红会品牌公信力

5 月 8日是世界红十字日，为了更好

地弘扬“人道、博爱、奉献”的红十字精神，

动员社会各方面的力量了解、参与和支持

红十字事业，打造公开透明的红十字会，

进一步提升郑州市红十字会的公信力，努

力为郑州红十字事业营造良好的发展环

境，特对 2016 年 5月 1日至 2017 年 4月

30日期间郑州市红十字会接受的捐款款

物收支情况进行公示。谨此，郑州市红十

字会向关心、支持郑州红十字事业的各级

组织及社会各界爱心人士及爱心单位表

示衷心的感谢和崇高的敬意！

2016年5月 1日至2017年4月30日郑州市红十字会接受捐赠款物收支公示

郑州市红十字会
2016年5月 1日~2017年4月30日捐赠资金支出公示


